
8D55C6D0D65DA1A4D48F79B5C54CD6A9430F140A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 95/2015 Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy na rok 2015

Strona 1 z 2

identyfikator 95/2015/2

ZARZĄDZENIE NR 95/2015

Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2015

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr III/14/2014 Rady Miejskiej
w Łochowie z dnia 30 grudnia 2014 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2 .

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty:

1 ) dochody 67.415.395 zł, w tym: dochody bieżące 58.385.569 zł, dochody majątkowe 9.029.826
zł,

2 ) wydatki 65.993.024 zł, w tym: wydatki bieżące  50.334.107 zł, wydatki majątkowe
15.658.917 zł,

3 ) plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  6.962.418
zł.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.

Osoba wyznaczona do pełnienia
funkcji Burmistrza Łochowa

Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.12.22 15:35:22
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd



8D55C6D0D65DA1A4D48F79B5C54CD6A9430F140A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 95/2015 Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy na rok 2015

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 95/2015 Osoby wyznaczonej do
pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa z dnia 14 grudnia 2015 r.

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez:
1. Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 700 zł w związku z weryfikacją potrzeb składanych przez jst
na zadanie związane z opłaceniem składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17
ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.
2. Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 8.930 zł w związku z nadwyżką środków finansowych na
wypłatę zasiłków stałych.
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej w kwocie 4.950 zł przeznaczając:
- kwotę 950 zł na wydatki bieżące Klubu Sportowego Liwia,
-kwotę 4.000 zł na wydatki bieżące dot. podatku od towarów i usług.
Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć w planach
wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania wolnych środków w niektórych
paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego działu.


